病毒保存管、一次性隔离衣采购公告

我院需采购病毒保存管、一次性隔离衣一批，欢迎广大有资质的公司参与。现将有关内容通知如下：

一、参与单位资格条件要求：生产企业经营许可证、销售企业经营许可证、医疗器械注册证等三证齐全

二、采购方式：院内应急采购

三、采购预算：详见附件（限价须在预算金额限额内）

四、采购基本需求：详见附件

五、采购程序：依照院内论证谈判相关程序，论证谈判会议上设资格审查、项目谈判（需二次报价）等

环节

六、价格构成或报价要求：详见附件

七、响应文件编制要求：以《医用耗材产品备案书》的要求为准（含市场报价表）

八、评定成交的标准：功能配置需求等能满足医院使用需求，谈判结果以公示的内容及中标通知书结果

为准。

九、提交资格证明资料时间及地点：

递交推荐书时间：2020 年 8 月 28 日～2020 年 9 月 3 日

递交推荐书地点：白云区嘉禾华英路 8号教学楼三楼设备科

十、论证谈判会时间及地点：

论证谈判会时间：2020 年 9 月 7 日（具体时间以通知为准）

论证谈判会地点：白云区嘉禾华英路 8号（具体地点以通知为准）

其他需要说明的内容：请有意向的厂商根据《医用耗材产品备案书》（点击下载）的要求递交《医

用耗材产品备案书》文件，并将文件扫描电子版发送到邮箱 gz8hsbk_hc@126.com，未按要求提供完整推荐书

的，则视为未响应，若接受报名后造成论证不公正的，由报名厂商自行负责。对本项目若有疑问，请咨

询设备科。

联系人：朱老师、谭老师 电话：36473651、36473420

附件

项目名称 采购数量 规格
采购预算

（万元）
采购基本需求

病毒保存管 40000 支 400000

有医疗器械注册证或备案凭证，产品符合国家相

关要求，需求明细：灭活型 20000 支，其中 1:1

10000 支，1:5、1:10 各 5000 支；非灭活型 20000

支，其中 1:1 10000 支，1:5、1:10 各 5000 支。

一次性隔离衣 1200 套 96000

有医疗器械注册证或备案凭证产品，符合国家相

关要求，主要用于普通门诊、普通病房、检查室

等作普通隔离，一次性使用。灭菌型和非灭菌型各

600 套。

总预算：49.6 万元

http://www.gz8h.com.cn/Equipment%20recommendation.doc

广州市第八人民医院

2020 年 8 月 27 日